DO
3 JUW. 2016

Vereador Felipe César
presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor competente, solicitando informações quanto

a possibilidade de disponibilizar no centro comunitário do bairro do Andrade as modalidades de

dança e Zumba para a população.

REQUERIMENTO N° 1129/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A
POSSIBILIDADE DE DISPONIBILIZAR NO CENTRO COMUNITÁRIO
DO BAIRRO DO ANDRADE AS MODALIDADES DE DANÇA E
ZUMBA PARA A POPULAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 130812016
Data: 13/06/2016 - Horário: 11:36

1 11 iy

11

Senhor Presidente

Considerando que em diversos bairros estas modalidades estão disponíveis;

Considerando que os moradores solicitam informações sobre onde conseguir estas aulças para o

bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
setor competente, solicitando informações quanto a possibilidade de disponibilizar no centro
comunitário do bairro do Andrade as modalidades de dança e Zumba para a população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de junho de 2016

Vereaà Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1